様式第９１（第９６条関係）

適正計量管理事業所報告書

年  月  日

 京 都 府 知 事 様

報告者 住所

                                  氏名又は名称及び法人に

あっては代表者の氏名

 計量法施行規則第９６条の規定により、下記のとおり報告します。

    年度 事業所名
事業所の

所在地
 整理番号

特定計量器の種類

使用する

特定計量

器の数

計量法第１２８条第１

号の規定による検査を

行った特定計量器の数

計量証明に使用する特定計量器

備考
検査を行った

特定計量器の

数

合格しなか

った特定計

量器の数

数

計量法１１６条第

２項の規定による

検査を行った特定

計量器の数

同検査に合格しな

かった特定計量器

の数